
U N I O N E D E I C O M U N I
"ALTO VERDURA E GEBBIA"

LIBERO CONSORZIO DI AGRIGENTO

COPIA DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL

CONSIGLIO DIRETTIVO

N. 11 DEL 17/10/2017

O G G E T T O :

Sportello Unico per le Attività Produttive (SUAP) - SCIOGLIMENTO

L'anno duemiladiciassette addì diciassette del mese di ottobre ore 16.00 presso il Comune di Lucca

Sicula, sede legale dell'Unione, si è riunito il Consiglio Direttivo dell'Unione dei Comuni Alto

Verdura e Gebbia.

Dei Signori Consiglieri assegnati a questa Unione e in carica risultano:

NOME E COGNOME

FERRANÌELLI VITO

INGA VINCENZO

PUCCIO GIUSEPPE

BALSAMO DOMENICO

CONSIGLIERI

CARICA

Presidente

Vice Presidente

Componente

Componente

PRESENTI

X

X

X

PRESENTI N° 3

ASSENTI

X

ASSENTI N. /

Assume la presidenza il Sindaco di Burgio Prof. Vito FerrantelH
Partecipa alla seduta, il Dott. Giuseppe Cunette, Segretario dell'Unione dei Comuni "Alto Verdura e
Gebbia ", ai sensi dell'alt. 31 dello Statuto;
II Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta e invita i presenti a deliberare
sulla proposta allegata.



Premesso che con deliberazione dell'Assemblea dell'Unione n. 3 del 27 Aprile 2014 venne approvato
il regolamento organizzativo per la funzionalità dello Sportello Unico delle Attività produttive (SUAP);

Con successiva deliberazione del Consiglio Direttivo n. 8 del 09/07/2012 venne nominato il
responsabile unico del SUAP nella persona del Sig. Mariano D'Angelo, dipendente del Comune di
Villafranca Sicula;

Dato atto che con nota n. 71 dell'11 settembre 2017, il responsabile SUAP , D'Angelo Mariano ha
rassegnato le dimissioni dal proprio incarico;

Con nota n. 80 del 25 settembre 2017, il Segretario dell'Unione ha comunicato ai sindaci le dimissioni
del suddetto responsabile invitandoli, al fine di rispettare le scadenze procedurali dei singoli comuni, a
procedere singolarmente in attesa di individuare altro funzionario quale responsabile del servizio;

Preso atto che alla data odierna non è stata trovata una soluzione per continuare la gestione in forma
associata ;

Ritenuto dover sciogliere il servizio in forma associata al fine di dare la possibilità ad ogni singolo
comune di poter incaricare un responsabile;

Per quanto sopra, con voti unanimi favorevoli

DELIBERA

Per le motivazione in premessa, di sciogliere il servizio dello Sportello Unico delle Attività Produttive
(SUAP). Ogni singolo comune provvedere al funzionamento del suddetto servizio



IL PRESIDENTE
F.to Vito Ferrantelli

IL CONSIGLIERE ANZIANO
F.to Balsamo Domenico

IL SEGRETARIO DELL'UNIONE
F.to Dott. Giuseppe Cunette

PER COPIA CONFORME

LUCCA SICULA, Lì ? fi Q I T
r

IÉL SEGRÉ LL'UNIONE

Pubblicata all'Albo Pretorio on-line sul sito:
www.unionecomunialtoverduragebbia.it
il2 D u i i. 2017, vi rimarrà per 15 giorni
consecutivi.
n. ,/_5 2017del registro delle pubblicazioni

••) •-.. S'i T T •': " " 7 '

LUCCA SICULA, Lì "'

IL SEGRETARIO DELL'UNIONE

Il sottoscritto Segretario dell'Unione, visti gli atti 4'ufficio,

A T T E S T A

Che la presente deliberazione:

• è stata affissa all'Albo Pretorio on-line dell'Unione dei Comuni " Alto Verdura e Gebbia ", per

15 giorni consecutivi a partire dal 2 P fi T T

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il

a Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 12, comma 1);

a Non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di altra deliberazione (art. 15,

comma 6);

a Perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 16);

LUCCA SICULA, Lì

IL SEGRETARIO DELL'UNIONE
F.to Dott. Giuseppe Cunette


